
Odpowiedź na Zapytanie 3

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4824 /2022 Data: 22.11.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez  negocjacji  na  „Dostawę  opatrunków i  materiałów szewnych do Apteki  Szpitalnej na potrzeby „Pro-
Medica" w Ełku Sp. z o. o. Znak Sprawy: 4624 / 2022 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 16 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym  25-45mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 16 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 40-65mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 16 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 50-95mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 16 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości w stanie swobodnym 80-140mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 16 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,  z zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje 340 op.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu nr 17 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu nr 17 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe p czasie wiązania do 3 minut?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 8 dot. Pakietu nr 17 poz.. 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu nr 17 poz. 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaski o czasie moczenia (aktywacji) około 5 sekund?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm lub 5x7cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu nr 22 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym w rozmiarze 8x8cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 12 dot. Pakietu nr 24
Czy Zamawiający dopuści opatrunek piankowy zawierający alginian wapnia oraz srebro?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 13 dot. Pakietu nr 24
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w wkładem chłonnym w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


